АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 30 мая 2017 года	         	                     					№ 107
с. Чантырья 




О внесении изменений  в постановление 
администрации сельского поселения Мулымья 
от 26 декабря 2016 г. № 331 «Об утверждении 
муниципальной программы «Капитальный ремонт 
жилищного фонда сельского поселения Мулымья 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»»


В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 26 декабря 2016 г. № 331  «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы сельского поселения Мулымья изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования Программы составляет  1795,4  тыс. руб., предусмотрено в бюджете 297,7 тыс.руб. в том числе:
в 2017 году – 625,9 тыс. рублей; предусмотрено в бюджете 77,7 тыс. руб.
в 2018 году – 641,2тыс. рублей; предусмотрено в бюджете 110,0 тыс.руб.
в 2019 году – 528,3 тыс. рублей; предусмотрено в бюджете 110,0тыс.руб.




1.2. Таблицу 2 приложения изложить в следующей редакции:                                                                 
  Таблица 2

Перечень программных мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	
	
	
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель: Устранение физического и морального  износа  элементов зданий с частичной заменой, при  необходимости, конструктивных элементов и   систем инженерного оборудования,     направленных на улучшение эксплуатационных показателей существующего  жилищного фонда

	Задача 1. Обеспечение физической сохранности и повышение потребительских качеств жилищного фонда;
улучшение жилищных условий населения и обеспечение ему социальных гарантий в части нормативного уровня благоустройства, санитарно-гигиенического состояния;
повышение эффективности эксплуатации жилищного фонда.

	1.1.
	Ремонт муниципального имущества                 (согласно таблицы 3)
	Социально-организационный отдел
	всего
	1795,4
	267,7
	625,9
	67,7
	641,2
	100,0
	528,3
	100,0

	
	
	
	местный бюджет
	1795,4
	267,7
	625,9
	67,7
	641,2
	100,0
	528,3
	100,0

	1.2.
	Взносы в Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
	Финансово-экономический отдел
	всего
	30,0
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	
	местный бюджет
	30,0
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	 
	Итого по задаче 1
	 
	всего
	1825,4
	297,7
	635,9
	10,0
	651,2
	110,0
	538,3
	110,0

	
	
	
	местный бюджет
	1825,4
	297,7
	635,9
	10,0
	651,2
	110,0
	538,3
	110,0



2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за начальником социально-организационного отдела.







Глава администрации 
сельского поселения Мулымья		      		                Е.В. Белослудцев




























